
 

ZARZĄDZENIE NR 3206/2024 

PREZYDENTA MIASTA RACIBÓRZ 

z dnia 20 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 3135/2024 Prezydenta Miasta Racibórz z dnia 23 lutego 

2024 r. w sprawie ogłoszenia „Konkursu antysmogowego” 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 400a ust. 1 pkt 32 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. 

Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 54) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. W załączniku do zarządzenia nr 3135/2024 Prezydenta Miasta Racibórz z dnia 23 lutego 

2024 r. w sprawie ogłoszenia „Konkursu antysmogowego” wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §1 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Prace należy dostarczyć do Wydziału Komunalnego (pok. 203) lub Wydziału Ochrony 

Środowiska i Rolnictwa (pok. 223) Urzędu Miasta w Raciborzu do dnia 30 kwietnia 2024 r.” 

2) w §4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Rozstrzygnięcie konkursu odbędzie się do dnia 17 maja 2024 r.” 

3) w §5 ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„6. Wręczenie nagród nastąpi do dnia 24 maja 2024 r.” 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Ochrony Środowiska 

i Rolnictwa, a nadzór nad wykonaniem Zarządzenia będę sprawował osobiście. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

Prezydent Miasta 

 

 

Dariusz Polowy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

UZASADNIENIE 

Niniejszy konkurs plastyczny łączy kreatywność i rozwój zdolności artystycznych z edukacją 

ekologiczną. Celem tego rodzaju działań jest poszerzanie świadomości ekologicznej wśród dzieci 

i młodzieży oraz kształtowanie prawidłowej postawy proekologicznej. Wydłużenie terminu na 

złożenie prac plastycznych umożliwi wzięcie udziału w konkursie większej ilości uczniów z 

raciborskich placówek oświatowych. 

 


